X V Rall da L alheta

Itinerario Alternativo






CH 1B/1D

l

CH 1F






Rali da Calheta 2019

CH 1B/1D - VILA DA CALHETA DISTANCE/DISTANCIA LEG/ETAPA 1
CH 1F - PORTO DE RECREIO (SILO) P.F. 0.49 Km | SECTION/SECCAO 1
Alfernate Route AVERAGE/MEDIA TIME ALLOWED/TEMPO
Itinerdrio Alternativo 5.9 Km/h 07 MIN
DitacePoidnca| Direction/Direce¢do || Information/Informacéo | st 0w
Total [ Parcial 3 ist. Regr.
AVENIDA D. MANUEL |
0.00 | 0.00 o 0.49
1B/1D
1
AVENIDA D. MANUEL |
0.49 | 0.49 0.00
PARQUE 1F
ESTACIONAMENTO
2 RECREIO
PORTO DE RECREIO







CH 2E/3B

I

CH 2G/3D






Rali da Calheta 2019

| PR/}égﬁEs >>

| EST. DA CALHETA >>

CH 2E/3B - CALHETA DISTANCE/DISTANCIA | LEG/ETAPA 1
CH 2G/3D - PAUL DO MAR 8.39 Km | SECTION/SECCAO 2/3
Alternate Route AVERAGE/MEDIA TIME ALLOWED/TEMPO
Itinerario Alternativo 28.0 Km/h 18 MIN
DitencelDeténc2 | Direction/Direccéo || Information/Informacéo | Dt e
Total [ Parcial H ist. Regr.
ESTRADA DE S. JOAO
0.00 | 0.00 o 8.39
2E/3B
1 VE 3
VE 3
- | FAJA D/( ;szELHA >>
0.41 | 0.41 >D 7.98

SERRAO
2
CONTINUE/CONTINUA
CH 2E/3B
CH 2G/3D

PAGE/PAGINA 27
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CH 2G/3D

I

CH 2I/3F






Rali da Calheta 2019

CH 2G/3D - PAUL DO MAR DISTANCE/DISTANCIA | LEG/ETAPA 1
CH 21/3F - RAPOSEIRA 13.58 Km | SECTION/SECCAO 2/3
Alternate Route AVERAGE/MEDIA TIME ALLOWED/TEMPO
Itinerario Alternativo 54.3 Km/h 15 MIN
Distance/Disténcia | pijrection/Direccao |-| Information/Informacao | Dst oo
Total [ Parcial H Dist. Regr.
ER 223
0.00 | 0.00 13.58
2G/3D
1
% ER 223
0.32 | 0.32 o 13.26
2
ER 223 FU AL
R|BE|Q§¢RAVA >>
cabfra
5.57 | 5.25 | EstogAET ) | 8,01
A\ PORTOMONIZ )
P PONTA DO PARGO
3 FARMACIA VE 3 PRAZERES >>
VE 3
POSTO AB/)/S1}EC|MENTO)>
9.43 | 3.86 CAAZERES >> 4.15
MERCADO DOS AGRICULTORES >>
VE 3
PORTOM@NIZ )
12,20 | 2.77 PONTADP BARGO 1.38
| FAJA DADYELHA >>
5




CH 2G/3D - PAUL DO MAR DISTANCE/DISTANCIA | LEG/ETAPA 1
CH 2/3F - RAPOSEIRA 13.58 Km | SECTION/SECCAO 2/3
Alternate Route AVERAGE/MEDIA TIME ALLOWED/TEMPO
Itinerdrio Alternativo 54.3 Km/h 15 MIN
DitanceDisine| pirection/Direccgéo || Information/Informacéo | st e
Total | Parcial i ist. Regr.
VE 3
13.26| 1.06 0.32
6 ER 223
ER 223
& CENTROAAUDE
@ & PORJOAIONIZ
13.38| 0.12 0.20
| FUNCHAL »
7 ER 101
ER 101
A
St
=
13.58| 0.20 0.00
A
2 21/3F
8 0.17)

Rali da Calheta 2019



CH 21/3F

I

CH 2L/3H






Rali da Calheta 2019

CH 21/3F - RAPOSEIRA DISTANCE/DISTANCIA LEG/ETAPA 1
CH 2L/3H - PONTA DO PARGO 45.20 Km | SECTION/SECGAO 2/3
Alternate Route AVERAGE/MEDIA TIME ALLOWED/TEMPO
Itinerario Alternativo 49.3 Km/h 55 MIN
Distance/Disténcia | pijrection/Direccao || Information/Informaciao Dist togo
Total [ Parcial H ist. Regr.
ER 101
0.00 | 0.00 45.20
21/3F
ER 101
FAJA DA OVELHA >>
0.21 | 0.21 PAUL DO MAR 44.99
JARDIM DO MAR >>
ER 223
ER 223
0.32 | 0.11 44.88
VE 3
VE 3
| TRANs/rgl LOCAL >>
1.32 | 1.00 FUNCHAL 43.88
RIBEIRA BRAVA
CALHETA >>
PRAZERES >>
VE 3
3.35 | 2.03 O _prazeres © | | 41,85
ER 222

(17 ]




CH 21/3F - RAPOSEIRA DISTANCE/DISTANCIA | LEG/ETAPA 1
CH 2L/3H - PONTA DO PARGO 45.20 Km | SECTION/SECCAO 2/3
Alternate Route AVERAGE/MEDIA TIME ALLOWED/TEMPO
Itinerdrio Alternativo 49.3 Km/h 55 MIN
DitanceDisine| pirection/Direccgéo || Information/Informacgéo | 0st e
Total | Parcial i ist. Regr.
= PRAZERES
HOTEL »
3.56 | 0.21 VERGADO 41.64
AGRICULTORES
6 ER 222
ER 223
5.88 | 2.32 39.32
A
RESTAURANTE /ﬁ\
7 ': = %ch
ER 223
VAN AN
& PAUL DA SERRA
17.16|11.28 & RaBAGAL 28.04
AN |<— LOMBO DO GUINE
8 RUA LOMBO DO GUINE
RUA LOMBO DO GUINE
AN A
17.55| 0.39 27.65
VAN
9 CAMINHO CALES E CHADA
BAR CAMINHO CALES E CHADA
0 ROCHAO
VAN
<< PAUL DA SERRA
19.45| 1.90 X4 RABACAL 25.75

Rali da Calheta 2019



Rali da Calheta 2019

CH 21/3F - RAPOSEIRA DISTANCE/DISTANCIA LEG/ETAPA 1
CH 2L/3H - PONTA DO PARGO 45.20 Km | SECTION/SECCAO 2/3
Alternate Route AVERAGE/MEDIA TIME ALLOWED/TEMPO
Itinerdrio Alternativo 49.3 Km/h 55 MIN
Ditance Distincia | Pirection/Direcgéo || Information/Informagéo | Dstow
Total [ Parcial H ist. Regr.
CAMINHO CALES E CHADA
TEL
23.40( 3.95 | PF > 21.80
ER 110
ER 110
31.01| 9.61 12.19
12

CONTINUE/CONTINUA

DRAWING/DESENHO 12

CH 2I/3F
CH 2L/3H
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CH 2L/3H

I

CH 2N/3)






Rali da Calheta 2019

CH 2L/3H - PONTA DO PARGO DISTANCE/DISTANCIA | LEG/ETAPA 1
CH 2N/3J - PARQUE EMPRESARIAL (REAG./PA) 39.19 Km | SECTION/SECGAO 2/3
Alternate Route AVERAGE/MEDIA TIME ALLOWED/TEMPO
Itinerario Alternativo 52.3 Km/h 45 MIN
Ditance Distincia | Pirection/Direcgéo || Information/Informagéo | Dstow
Total [ Parcial H ist. Regr.
ER 101
0.00 | 0.00 39.19
@ 2L/3H
1
ER 101
£ 7 PopigmoNiZ
3.07 | 3.07 PAUL DA SERRA ) 36.12
FUNCHAL 60 >>
2 ER 110
ER 110
=
21.22|18.15 ARCO DA CALHETA ) 17.97
3 ESTRADA DO ROCHAO
ESTRADA DO ROCHAO
<< PINABARO |
25.20| 3.98 | ARCO DA CALHETA >> 13.99
4 CAMINHO CALES E CHADA
CAMINHO CALES E CHADA
27.09| 1.89 12.10
5 RUA LOMBO DO GUINE




CH 2L/3H - PONTA DO PARGO

DISTANCE/DISTANCIA LEG/ETAPA

1

CH 2N/3J - PARQUE EMPRESARIAL (REAG./PA) 39.19 Km | SECTION/SECCAO 2/3
Alternate Route AVERAGE/MEDIA TIME ALLOWED/TEMPO
Itinerdrio Alternativo 52.3 Km/h 45 MIN
Distance/Disténcia | pijrection/Direccao || Information/Informacéo | Dstow
Total [ Parcial Z Dist. Regr.
RUA LOMBO DO GUINE
27.47| 0.38 11.72
ER 222
ER 222
36.31 | 8.84 mroiypo uAR | 2.88
7 ®
CONTINUE/CONTINUA
CH 2L/3H
CH 2N/3J
PAGE/PAGINA 47
DRAWING/DESENHO 14
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